
Návod k obsluze

PET716Přenosný DVD přehrávač
 Česky PŘEHLED OVLÁDÁNÍ

Hlavní ovládací prvky (viz obr. 1)

1	PREV	.........................Skok	na	předchozí	kapitolu,	skladbu	nebo	titul
2	NEXT..........................Skok	na	další	kapitolu,	skladbu	nebo	titul
3	x	...............................Zastavení	přehrávání
4	SETUP	.......................Otevření	či	opuštění	nabídky	systému
5	MENU.........................Zobrazení	stránky	nabídky	MENU
6	v,	V,	b,	B	................Pohyb	v	nabídce
	 	 	 	 	 	 		................(b/B)	vyhledávání	na	disku	vzad/vpřed	různými	

rychlostmi
	 BX	............................Spuštění	a	přerušení	přehrávání
	 		..................................Potvrzení	volby.

Levá strana přehrávače (viz obr. 1)

7	DC 9V.........................Zásuvka	pro	napáječ
8	CHG	...........................Indikátor	nabíjení
9	AV OUT	......................Výstupní	zásuvka	zvuku/obrazu
0	 	................................Zásuvka	pro	sluchátka
qa	VOL	 	....................Ovládání	hlasitosti
qs	OFF	 	ON	..................Vypnutí/zapnutí	napájení

Přední strana přehrávače (viz obr. 1)

qd	POWER	......................Indikátor	napájení
qf	IR................................Přijímač	ovládání
qg	OPEN	.........................Otevření	prostoru	disku

1

7 8 9 10 11 12

2 1 2 3 4

5

6

7

8

9

10 14

11

12

13

PŘEHLED OVLÁDÁNÍ

Dálkový ovladač (viz obr. 2)

1	SETUP	.......................Vyvolání	a	opuštění	nabídky	systému.
2	DISPLAY	....................Zobrazení	informací	na	displeji	během	přehrávání.
3	ZOOM	........................Zvětšení	nebo	zmenšení	obrazu	na	displeji.
4	SUB............................Volba	jazyka	titulků.
5	.	..............................Skok	na	předchozí	kapitolu,	skladbu	či	titul.
6	>	..............................Skok	na	další	kapitolu,	skladbu	či	titul.
7	v,	V,	m,	M	.............Pohyb	v	nabídce.
	 			 	 	 	 	 			.............(m/M)	vyhledávání	na	disku	vzad/vpřed	různými	

rychlostmi.
	 ENTER	.......................Potvrzení	volby.
8	BX	............................Spuštění	či	přerušení	přehrávání.
9	x	...............................Zastavení	přehrávání.
0	0-9	..............................Číselná	klávesnice.
qa	REPEAT 1/ALL	..........Opakování	kapitoly/skladby/titulu.
	 A/B	.............................Opakování	přehrávání	určité	části	disku.
qs	MENU.........................Otevření	či	opuštění	nabídky	disku.
qd	AUDIO	........................Volba	jazyka	zvuku	při	přehrávání	DVD	nebo	

zvukového	režimu	(Stereo,	Mono-Levý	či		
Mono-Pravý)	při	přehrávání	VCD/CD.

qf	ANGLE.......................Volba	úhlu	pohledu	(kamery)	na	DVD.

POZOR!
Použití přístroje a jeho ovládacích prvků jiným způsobem, 
než je popsáno v tomto návodu, může vést k nebezpečnému 
ozáření nebo jinému ohrožení.

ÚVOD

Přenosný přehrávač DVD

Tento	přenosný	přehrávač	DVD	přehrává	digitální	obrazové	disky,	které	
odpovídají	univerzální	normě	DVD	Video.	Přístroj	vám	přináší	zážitek	z	filmů	
v	plné	délce	v	kvalitě	skutečného	kina	se	stereofonním	nebo	vícekanálovým	
zvukem	(závisí	to	na	disku	a	nastavení	přehrávání).
Jsou	zachovány	všechny	unikátní	možnosti	přehrávání	DVD-Video,	jako	jsou	
volba	scén,	zvukových	stop	a	titulků	či	různých	úhlů	pohledu	(závisí	na	disku).
Navíc	vám	rodičovský	zámek	umožňuje	rozhodnout,	který	disk	nemohou	vidět	
děti.	Použití	přístroje	významně	usnadňuje	zobrazení	nabídek	na	obrazovce	
(On-Screen	Display),	displej	přístroje	a	dálkový	ovladač.

Rozbalení

Nejprve	zkontrolujte	a	seznamte	se	s	obsahem	balení	podle	tohoto	seznamu:
•	 Přenosný	DVD	přehrávač	 •	Dálkový	ovladač
•	 Napáječ	z	automobilu	(12V)	 •	Kabel	A/V
•	 Návod	k	použití	 	 •	Záruční	list
•	 Síťový	(AC)	napáječ	DSA-9W-09F	(DVE)

Umístění

•	 Přístroj	umístěte	na	pevný,	rovný	podklad.
•	 Udržujte	jej	mimo	dosah	zdrojů	tepla	a	přímého	slunce.
•	 Pokud	přístroj	špatně	načítá	disky	CD/DVD,	zkuste	před	opravou	vyčistit	

čočku	prodávaným	čistícím	diskem	CD/DVD.	Jiné	způsoby	čistění	mohou	
poškodit	čočku.

•	 Prostor	disku	udržujte	vždy	zavřený,	zabráníte	zaprášení	čočky.
•	 Po	přenesení	přístroje	ze	studeného	do	teplého	prostředí	se	na	čočce	srazí	

vlhkost.	Pak	není	možno	přehrávat	disky	CD/DVD.	Ponechte	přístroj	v	teple	
do	odpaření	vlhkosti.

ÚVOD

Vestavěný akumulátor

Upozornění pro nabíjení akumulátoru
1	Pokud	je	akumulátor	vybitý,	okamžitě	jej	nabijte	(bez	ohledu	na	to,	zda	

budete	přístroj	používat),	prodloužíte	tak	životnost	akumulátoru.
2	Akumulátor	nabijete	připojením	přehrávače	k	síťovému	napáječi,	indikátor	

nabíjení	se	rozsvítí.

Použití a údržba akumulátoru
1	K	nabíjení	používejte	vždy	pouze	přiložený	síťový	napáječ.
2	Účinnost	nabíjení	se	snižuje	při	snížení	okolní	teploty	pod	10	°C	nebo	při	

jejím	zvýšení	přes	35	°C.
3	Hrací	doba	s	připojenými	sluchátky	a	plně	nabitém	akumulátoru	činí	cca	

2,5	hodiny.

Formáty přehrávaných disků

Vedle	disků	DVD	Video	můžete	přehrávat	i	všechny	formáty	Video	CD	
a	zvukových	CD	(včetně	CD-R,	CD-RW,	DVD±R	a	DVD±RW).

DVD-Video
Podle	obsahu	disku	(film,	videoklipy,	sériál	apod.)	může	disk	
obsahovat	jeden	nebo	více	titulů	a	každý	titul	jednu	nebo	více	
kapitol.	Pro	snadné	a	přátelské	ovládání	přístroj	umožňuje	
přepínat	tituly	i	kapitoly.

CD se soubory JPEG
Tento	přístroj	umožňuje	i	zobrazení	snímků	ve	formátu	JPEG.

ÚVOD

Video CD
Podle	obsahu	disku	(film,	videoklipy,	série	her	apod.)	může	disk	
obsahovat	jednu	nebo	více	skladeb	a	každá	skladba	jeden	nebo	
více	indexů.	Pro	snadné	a	přátelské	ovládání	přístroj	umožňuje	
přepínat	skladby	i	indexy.

Audio CD/MP3 CD
Zvukové	disky	CD/MP3	CD/WMA	CD	obsahují	pouze	zvukové	
skladby.	Zvukové	disky	můžete	přehrávat	standardním	způsobem	
přes	stereofonní	systém	s	použitím	ovládacích	prvků	dálkového	
ovládače	a/nebo	přístroje,	nebo	přes	TV	s	využitím	ovládání	na	
obrazovce	(OSD).

Obrazové disky DivX

DivX	je	populární	technologie	zpracování	mediálního	obsahu,	
vyvinutá	DivX,	Inc.	Soubory	DivX	obsahují	vysoce	komprimovaný	
obraz	ve	vysoké	kvalitě	při	zachování	poměrně	malé	velikosti	
souboru.	Soubory	DivX	mohou	dále	obsahovat	pokročilé	funkce,	jako	jsou	
nabídky,	titulky	a	alternativní	zvukové	stopy.	Množství	souborů	DivX	je	možné	
stáhnout	ze	sítě	Internet	a	můžete	rovněž	vytvářet	vlastní	soubory	s	vámi	
vytvořeným	obsahem	pomocí	nástrojů	z	DivX.com.

VŠEOBECNÉ INFORMACE

Napájení
Přístroj	je	možno	napájet	z	přiloženého	síťového	napáječe	nebo	z	napáječe	z	automobilu.
•	 Ujistěte	se,	že	síťové	napětí	na	štítku	napáječe	souhlasí	s	napětím	sítě.	V	opačném	

případě	může	dojít	k	poškození.
•	 Síťového	napáječe	se	nedotýkejte	mokrýma	rukama,	může	dojít	k	úrazu	elektrickým	proudem.
•	 Při	použití	napáječe	z	automobilu	(do	zásuvky	zapalovače)	se	ujistěte,	že	vstupní	

napětí	napáječe	odpovídá	napětí	palubní	sítě.
•	 Pokud	přístroj	delší	dobu	nepoužíváte,	odpojte	síťový	napáječ	ze	zásuvky	a	vyjměte	

akumulátor	z	přístroje.
•	 Při	odpojování	síťového	napáječe	berte	přívod	za	zástrčku,	nikdy	za	kabel.

Bezpečnost a údržba
•	 Přístroj	nerozebírejte,	laserové	záření	je	nebezpečné	lidskému	zraku.	Jakékoli	opravy	smí	

provádět	pouze	kvalifikovaný	servisní	technik.
•	 Vnikne-li	do	přístroje	jakákoli	kapalina	nebo	cizí	předměty,	odpojte	přístroj	od	napájení.
•	 Nevystavujte	přístroj	nárazům	a	pádům,	nenechte	na	něj	padat	předměty,	může	dojít	

k	poškození.
•	 Bezpečný	poslech:	poslouchejte	s	přiměřenou	hlasitostí.	Použití	sluchátek	při	velké	hlasitosti	

může	způsobit	poškození	sluchu.
•	 Důležité	(pro	modely	s	přiloženými	sluchátky):	Philips	zaručuje	shodu	maximálního	

zvukového	výkonu	přehrávače	s	ustanoveními	regulačních	orgánů	pouze	s	originálními	
přiloženými	sluchátky.	V	případě	nutnosti	výměny	sluchátek	se	obraťte	na	svého	dodavatele	
přístroje	se	žádostí	o	identický	typ	sluchátek	Philips.

•	 Bezpečnost	silničního	provozu:	nepoužívejte	přístroj	při	řízení	vozidel,	může	dojít	k	nehodě.
•	 Nevystavujte	přístroj	vysokým	teplotám,	např.	od	topných	těles,	ani	slunečnímu	záření.
•	 Tento	výrobek	není	vodotěsný:	nevystavujte	jej	vlhkosti	a	kapalinám.	Vniknutí	kapaliny	do	

přístroje	může	vést	k	vážnému	poškození.
•	 K	čistění	nepoužívejte	čistící	prostředky	s	alkoholem,	čpavkem,	benzínem	a	benzenem,	ani	

brusné	prostředky,	došlo	by	k	poškození	přístroje.
•	 Nevystavujte	přístroj	dešti	a	vlhkosti.	Vyhnete	se	nebezpečí	požáru	a	úrazu	elektrickým	

proudem.	Na	přístroj	a	do	jeho	blízkosti	neumísťujte	potenciálně	nebezpečné	předměty	
(např.	svíčky,	nádoby	s	kapalinou	apod.).

•	 Nedotýkejte	se	čočky!

Poznámka:	Je-li	přístroj	používán	po	delší	dobu,	povrch	se	zahřeje.	To	je	normální!

VŠEOBECNÉ INFORMACE

Bezpečný poslech

Poslouchejte s přiměřenou hlasitostí.
•	 Použití	sluchátek	při	velké	hlasitosti	může	způsobit	poškození	

sluchu.		Tento	přístroj	je	schopen	podat	takový	zvukový	výkon,	
který	může	u	normální	osoby	způsobit	ztrátu	sluchu	již	po	
poslechu	kratším	než	1	minuta.	Vyšší	hlasitosti	jsou	určeny	pouze	pro	osoby	
s	již	poškozeným	sluchem.

•	 Zvuk	je	přizpůsobivý.	Po	chvíli	poslechu	s	vysokou	hlasitostí	se	vám	zvuk	
může	jevit	jako	s	„přijatelnou	úrovní“.	Přitom	již	může	docházet	k	poškození	
sluchu.	Proto	se	chraňte	před	vysokou	hlasitostí	nastavením	bezpečné	
hlasitosti	a	ponecháním	její	úrovně	po	celou	dobu	poslechu.

Nastavte bezpečnou úroveň hlasitosti:
•	 Nastavte	hlasitost	na	nízkou	úroveň.
•	 Pomalu	přidávejte	hlasitost,	až	slyšíte	pohodlně	a	jasně	bez	zkreslení.

Poslouchejte po omezenou dobu:
•	 Trvalé	vystavení	zvuku	ze	sluchátek,	i	při	omezené	hlasitosti,	může	rovněž	

způsobit	poškození	sluchu.
•	 Používejte	přístroj	rozumně	a	v	poslechu	dělejte	pravidelné	přestávky.

Při použití sluchátek dbejte těchto pravidel.
•	 Poslouchejte	po	omezenou	dobu	při	bezpečné	hlasitosti.
•	 Buďte	opatrní	při	zvyšování	hlasitosti,	sluch	je	přizpůsobivý.
•	 Nezvyšujte	hlasitost	tak,	abyste	neslyšeli,	co	se	kolem	vás	děje.
•	 V	potenciálně	nebezpečných	situacích	věnujte	pozornost	okolí,	příp.	

přerušte	poslech.
•	 Nepoužívejte	sluchátka	při	řízení	vozidel,	jízdě	na	skateboardu	apod.,	může	

dojít	k	nehodě	a	v	některých	státech	je	to	zakázáno.

VŠEOBECNÉ INFORMACE

Zacházení s disky

•	 Na	disky	nelepte	pásky	ani	papírky.
•	 Disky	udržujte	mimo	dosah	vysokých	teplot	

a	slunečního	záření.
•	 Po	přehrání	vraťte	disk	do	jeho	obalu.
•	 Je-li	nutno	disk	vyčistit,	otírejte	jej	přímo	od	středu	

k	okraji	čistým	hadříkem,	který	nezanechává	
vlákna.

Zacházení s LCD displejem

LCD	displej	je	vyroben	vysoce	přesnou	technologií	a	s	veškerou	péčí.	Přesto	
se	můžete	setkat	s	drobnými	tmavými	či	barevnými	(červené,	modré,	zelené)	
body,	které	se	na	displeji	trvale	objeví.	To	je	normální	výsledek	výrobního	
procesu,	nejedná	se	o	závadu.

Ochrana životního prostředí

Obal	byl	vytvořen	tak,	aby	bylo	snadné	jeho	materiál	roztřídit:	kartón,	PS,	
PE	a	PET.	DVD	přehrávač	je	složen	z	materiálů,	jež	je	možné	po	odborném	
rozebrání	recyklovat.	Při	likvidaci	obalu,	vybitých	baterií	a	přístroje	postupujte	
podle	místních	předpisů.

Informace o autorských právech

„DivX®,	DivX®	Certified“	a	související	loga	jsou	obchodními	známkami	DivX®,	
Inc.	a	jsou	použita	v	licenci.
Všechny	ostatní	názvy	výrobků	a	značek	jsou	ochrannými	známkami	jejich	
příslušných	vlastníků.
Neautorizované	kopírování	jakýchkoli	nahrávek	z	internetu	nebo	vytváření	kopií	
CD/VCD/DVD	disků	je	porušením	autorských	práv	a	mezinárodních	dohod.

PŘÍPRAVA

Napájecí zdroj

Použití síťového napáječe
Vypněte	přehrávač,	přiložený	napáječ	
zapojte	do	přístroje	a	pak	do	zásuvky	(podle	
obrázku).	Při	nabíjení	akumulátoru	musí	být	
přehrávač	vypnutý.

	 TIP

Před	odpojením	a	připojení	napáječe	přehrávač	vypněte,	zabráníte	jeho	poškození.

Použití napáječe v automobilu
Přiložený	napáječ	zapojte	do	přístroje	a	pak	do	zásuvky	zapalovače	v	automobilu.

	 TIP

•	 Před	odpojením	a	připojení	napáječe	přehrávač	vypněte,	zabráníte	jeho	
poškození.

•	 Při	použití	napáječe	z	automobilu	(do	zásuvky	zapalovače)	se	ujistěte,	že	
vstupní	napětí	napáječe	odpovídá	napětí	palubní	sítě.

•	 Před	připojením	napáječe	z	automobilu	do	palubní	sítě	DC	16,0	V	se	ujistěte,	
že	okolní	teplota	nepřesahuje	35	°C.

Napájení dálkového ovládače
1	Otevřete	prostor	baterie	a	odstraňte	izolační	podložku	(pouze	

před	prvním	použitím).
2	Vložte	1×	lithiovou	baterii	3	V,	typ	CR2025,	a	uzavřete	prostor	baterie.

VAROVÁNÍ
-	 Baterie	obsahují	chemikálie	nebezpečné	prostředí,	zacházejte	s	nimi	

podle	místních	předpisů.
-	 Při	nesprávném	vložení	baterie	hrozí	její	výbuch.	Používejte	vždy	

předepsaný	typ	baterie.
-	 Nesprávné	použití	baterie	může	vést	k	vytečení	elektrolytu	a	korozi	

vnitřních	částí	ovládače,	případně	k	výbuchu	baterie.

PŘÍPRAVA

Pokud ovládač delší dobu nepoužíváte, baterii vyjměte.

Připojení

Připojení sluchátek
Přiložená	sluchátka	zapojte	do	zásuvky	 	na	
přehrávači.

Připojení dalších přístrojů
•	 Před	jakýmkoli	propojováním	přehrávač	

vypněte.
•	 Přehrávač	můžete	připojit	k	televizoru	

a	k	zesilovači	a	užít	si	DVD	na	velké	obrazovce	
nebo	např.	karaoke.

AV OUT
Požadované	zařízení	připojte	přímo	do	tohoto	výstupu	(v	režimu	DVD	není	
nutné	nastavení).

Bílý
Červený
Žlutý

VŠEOBECNÁ VYSVĚTLENÍ

O tomto návodu

Tento	návod	popisuje	základní	obsluhu	přehrávače	DVD.	Některé	DVD	disky	
mohou	být	vyrobeny	tak,	že	vyžadují	zvláštní	postup	přehrávání	nebo	blokují	
některé	funkce	přehrávače.	V	takových	případech	přehrávač	nereaguje	na	
všechny	ovládací	prvky.	Pokud	se	tak	stane,	postupujte	podle	návodu	k	disku.
Objeví-li	se	na	obrazovce	symbol	„∅“,	není	zvolená	operace	povolena	
přehrávačem	nebo	diskem.

Použití ovladače

•	 Pokud	není	uvedeno	jinak,	je	možno	všechny	operace	provádět	z	dálkového	
ovladače.	Při	použití	miřte	vždy	ovladačem	na	přehrávač	a	dbejte,	aby	mezi	
přístroji	nebyly	překážky.

•	 Jsou-li	na	přístroji	příslušné	ovládací	prvky,	můžete	je	rovněž	použít.

Pohyb v nabídkách

•	 Přehrávač	je	vybaven	intuitivním	systémem	nabídek,	které	vás	provedou	
různými	nastaveními	a	obsluhou.

•	 Pomocí	funkčních	tlačítek	aktivujete	a	vypínáte	příslušné	funkce.
•	 V	nabídce	se	pohybujete	pomocí	v,	V,	b,	B.
•	 Stiskem	ENTER	potvrzujete	volbu.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Změna jazyka OSD

Základním	jazykem	údajů,	zobrazovaných	na	displeji	(OSD),	je	angličtina.	
Podle	oblasti,	pro	kterou	je	přístroj	určen,	můžete	zvolit	jiný	jazyk	OSD:	
angličtinu,	frančtinu,	španělštinu,	portugalštinu	a	němčinu.

Oblast	 Volitelné	jazyky	OSD
Evropa	 anglicky,	francouzsky,	španělsky,	německy	a	portugalsky

1	Zapněte	přístroj	posunutím	POWER	na	ON.

2	Stiskem	SETUP	zobrazte	nabídku	nastavení.

3	Zvolte	General Setup Page	a	stiskněte	ENTER.

4	Nalezněte	a	vyberte	OSD Language	a	stiskem	B	vyberte	z	jazykových	
možností	OSD.

5	Zvolte	požadovaný	jazyk	a	stiskněte	ENTER.

Vložení disku a zapnutí

1	Posunutím	OPEN	otevřete	prostor	disku.

2	Položte	vybraný	disk	do	prostoru	disku,	popisem	
nahoru	(i	při	použití	oboustranného	disku).	Ujistěte	se,	
že	disk	leží	ve	správném	místě.

3	 Jemným	tlakem	na	kryt	disku	prostor	uzavřete.

4	Zapněte	přístroj	posunutím	POWER	na	ON.

	 TIP

Při	přehrávání	je	slyšet	mechanický	hluk,	to	je	normální.

Philips PET716_DFU CZ.indd   1 9.9.2007   18:45:09



Vytištěno v České republice wk7123

Technické údaje se mohou změnit bez upozornění.
Ochranné známky jsou vlastnictvím Koninklijke Philips Electronics N.V.

nebo svých právoplatných vlastníků.

2007 © Koninklijke Philips Electronics N.V. Všechna práva vyhrazena.

Buďte zodpovědní
Respektujte autorská práva

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Přehrávání disku DVD

Po	zapnutí,	vložení	disku	a	uzavření	krytu	se	automaticky	spustí	přehrávání.	
Zobrazí	se	typ	disku.	Disk	vás	může	po	načtení	vyzvat	k	volbě	z	nabídky.	
Pomocí	v,	V,	>,	.	zvýrazněte	volbu	a	stiskněte	ENTER.

Poznámka:	Disky	DVD	s	filmy	se	vydávají	v	různých	částech	světa	v	různou	dobu,	
přístroje	jsou	proto	vybaveny	tzv.	regionálním	kódem	a	disky	jím	mohou	být	opatřeny	
rovněž.	Pokud	vložíte	do	přehrávače	disk	s	jiným	regionálním	kódem,	zobrazí	se	
upozornění	o	jiném	kódu.	Disk	není	možno	přehrát,	vyjměte	jej	z	přístroje.

Přehrávání zvukových a obrazových CD

•	 Po	zapnutí,	vložení	disku	a	uzavření	krytu	se	přehrávání	spustí	automaticky.	
Zobrazí	se	typ	disku	a	informace	o	obsahu.

•	 Při	přehrávání	VCD	s	MTV/Karaoke	vyberte	stiskem	číselného	tlačítka	(0-9)	
skladbu	a	stiskem	BX	nebo	ENTER	spustíte	přehrávání.	Stiskem	MENU	se	
vrátíte	do	nabídky	s	výběrem.

Přehrávání disku DivX®

•	 Philips	vám	poskytne	registrační	kód	DivX®	VOD	(Video	On	Demand),	
který	vám	umožňuje	půjčování	a	nákup	videa	pomocí	služby	DivX®	VOD	
z	Internetu.	Další	informace	naleznete	na	http://divx.com/vod.

•	 Ve	Video	Setup	Page	vyberte	DivX®	VOD.
•	 Zobrazí	se	registrační	kód.
•	 Registrační	kód	použijete	při	nákupu	nebo	zapůjčení	videa	pomocí	služby	

DivX®	VOD	DivX	na	http://divx.com/vod.	Postupujte	podle	návodu,	stáhněte	
video	na	CD-R	a	přehrávejte	jej	v	tomto	DVD	přehrávači.

	 TIP

Všechna	videa,	stažená	z	DivX®	VOD	s	tímto	kódem,	mohou	být	přehrávána	
pouze	na	tomto	přehrávači	DVD.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Přehrávání CD s MP3

Pro	přehrávání	disků	s	MP3	můžete	použít	tyto	funkce.
Více	informací	naleznete	v	příslušných	kapitolách.

Řízení	hlasitosti,	přeskakování	skladeb,	vyhledávání,	opakování,	náhodné	
přehrávání	apod.

Pomocí	tlačítek	v,	V	zvýrazněte	požadovanou	složku.
Stiskem	ENTER	zahájíte	přehrávání.

Přehrávání disků s JPEG

Pomocí	tlačítek	v,	V,	.,	>	zvýrazněte	požadovanou	složku.
Stiskněte	ENTER.	Přístroj	přejde	automaticky	do	režimu	prezentace.

Během	přehrávání	můžete:
•	 Pomocí	v,	V,	.,	>	otočit	obraz.
•	 Pomocí	v	překlopit	obraz	vodorovně.
•	 Pomocí	V	překlopit	obraz	svisle.

•	 Stiskem	MENU	se	vrátíte	do	obrazovky	složek.

•	 Stiskem	x	přejdete	do	náhledu	skupin.
•	 Pomocí	tlačítek	v,	V,	.,	>	zvýrazněte	požadovaný	snímek	a	zpřístupníte	

funkce	na	obrazovce.

•	 Tisknutím	tlačítka	ZOOM	zobrazíte	snímek	v	různém	zvětšení.
•	 Pomocí	tlačítek	v,	V,	.,	>	můžete	zvětšený	obraz	prohlížet.

Poznámka:	Pokud	není	uvedeno	jinak,	popsané	ovládání	platí	při	použití	
dálkového	ovladače.

VŠEOBECNÉ OVLÁDÁNÍ

Přeskok na jiný titul/skladbu/kapitolu

Obsahuje-li	disk	více	než	jeden	titul	nebo	
skladbu,	můžete	volit	další	tituly/skladby/
kapitoly	následujícím	způsobem.
•	 Krátkým	stiskem	>	při	přehrávání	

zvolíte	další	titul/kapitolu/skladbu.
•	 Krátkým	stiskem	.	při	přehrávání	

zvolíte	předchozí	titul/kapitolu/skladbu.
•	 Pro	přímou	volbu	titulu,	skladby	nebo	kapitoly	zadejte	požadované	číslo	

z	číselné	klávesnice	(0-9).

Vyhledávání

Během	přehrávání	tiskněte	>	
opakovaně	pro	následující	funkce	vpřed:
Během	přehrávání	tiskněte	.	
opakovaně	pro	následující	funkce	vzad:

.	 >

2×	zpět	 2×	vpřed
4×	zpět	 4×	vpřed
8×	zpět	 8×	vpřed
16×	zpět	 16×	vpřed
32×	zpět	 32×	vpřed
normální	rychlost	 normální	rychlost

Stiskem	ENTER	nebo	BX	se	vrátíte	k	normálnímu	přehrávání.

VŠEOBECNÉ OVLÁDÁNÍ

Změna zvukového výstupu (pro VCD/CD)

Opakovaným	stiskem	AUDIO	zvolíte	tyto	možnosti:

×1	 Mono	levý	 ×2	 Mono	pravý
×3	 Stereo

	 TIP

Při	přehrávání	DVD	se	tlačítkem	volí	jazyk	zvukového	doprovodu.

ZOOM

Funkce	Zoom	umožňuje	zvětšit	obraz	přehrávaného	videa	a	pohybovat	jím.	
Opakovaným	tisknutím	tlačítka	ZOOM	zvolíte	tyto	možnosti:

Zoom	×1	 2×	 Zoom	×2	 3×
Zoom	×3	 4×	 Zoom	×4	 1/2
Zoom	×5	 1/3	 Zoom	×6	 1/4
Zoom	×7	 normální	 	

	 TIP

Při	přehrávání	obrázků	JPEG	je	pořadí	zvětšení	100%,	125%,	150%,	200%,	
50%,	75%	a	normální.

REPEAT

Opakovaným	tisknutím	tlačítka	REPEAT 1/ALL	zvolíte	tyto	možnosti	opakování:

	 DVD	 MP3	 CD	 JPEG/DivX
×1	 opakování	kapitoly	 opakování	1	skladby	 opakování	skladby	 opakování	jednoho
×2	 opakování	titulu	 opalování	složky	 opakování	všeho	 opakování	všeho
×3	 opakování	všeho	 zrušení	opakování	 zrušení	opakování	 zrušení	opakování
×4	 zrušení	opakování

VŠEOBECNÉ OVLÁDÁNÍ

	 TIP

Funkce	opakování	je	použitelná	i	pro	obrázky	JPEG.	Akce	se	může	lišit	podle	
použitého	média	se	snímky.

Opakování úseku A-B

Pro	opakování	úseku	nebo	přehrávání	smyčky	v	titulu:
•	 Ve	zvoleném	místě	začátku	úseku	stiskněte	A - B.
	 Zobrazí	se	 	A.
•	 V	místě	konce	úseku	stiskněte	A - B	znovu.
	 Zobrazí	se	 	AB	a	opakování	úseku	(smyčka)	se	

spustí.
•	 Opakování	opustíte	dalším	stiskem	A - B.

Ovládání hlasitosti

•	 Pomocí	otočného	prvku	na	levém	
boku	přístroje	zvýšíte	nebo	snížíte	
hlasitost	zvuku.

VŠEOBECNÉ OVLÁDÁNÍ

DISPLAY

Opakovaným	tisknutím	tlačítka	DISPLAY	zvolíte	tyto	možnosti	zobrazení:

	 DVD	 CD/VCD	 DivX
×1	 Přehrané	tituly	 Přehrané	skladby	 Přehrané	skladby
×2	 Zbývající	tituly	 Zbývající	skladby	 Zbývající	skladby
×3	 Přehrané	kapitoly	 Celkové	přehrané	 Vypnuto
×4	 Zbývající	kapitoly	 Celkové	zbývající	
×5	 Vypnuto	 Vypnuto	

	 TIP

Při	přehrávání	souborů	JPEG	můžete	tisknutím	tlačítka	volit	17	režimů	
prezentace.

ZVLÁŠTNÍ FUNKCE DVD

Zobrazení	obsahu	DVD	disku:	MENU.

Pro	výběr	titulů,	kapitol	a	případných	položek	menu	na	disku.
Funkce	menu	DVD	umožňuje	vybírat	z	nabídky	disku.	Stiskem	příslušného	
číselného	tlačítka	nebo	pomocí	v,	V,	.	a	>	zvýrazněte	požadovanou	volbu	
a	stiskněte	ENTER.

Nabídka disku

Stiskněte	MENU.	Nabídka	může	obsahovat	úhly	pohledu,	
jazyky	zvukového	doprovodu	a	titulků	a	kapitoly	titulu.

Změna jazyka

Stiskněte	AUDIO.	Pokud	je	přehrávaný	disk	vybaven	
jazykovými	možnostmi,	zobrazí	se	na	displeji.

Opakovaným	tisknutím	tlačítka	AUDIO	zvolte	požadované	
nastavení.

Titulky

Stiskněte	SUB.	Pokud	je	přehrávaný	disk	vybaven	
možnostmi	titulků,	zobrazí	se	na	displeji.

Opakovaným	tisknutím	tlačítka	SUB	zvolte	požadované	
nastavení.

	 TIP

Předchozí	dvě	možnosti	nastavení	závisejí	na	výbavě	disku.

ZVLÁŠTNÍ FUNKCE DVD

Přehrávání titulu

1	Stiskem	DISC MENU	otevřete	nabídku	titulu	disku.
2	Pomocí	tlačítek	.,	>,	v,	V	nebo	číselné klávesnice (0-9)	vyberte	

možnost	přehrávání.
3	Stiskem	ENTER	potvrďte.

NASTAVENÍ

Zážitek	z	použití	přístroje	můžete	zlepšit	přesným	nastavením	v	nabídce	
SETUP.	Pomocí	v,	V,	.,	>	zvýrazněte	požadovanou	položku	a	stiskněte	
ENTER.

1	Stiskněte	SETUP.	Zobrazí	se	přehled	možností.
2	Pomocí	v	V	zvýrazněte	požadovanou	funkci.

Po	zvýraznění	položky	stiskem	ENTER	zvolte:
General	Setup	Page	 volbu	zobrazení	a	dalších	možností
Video	Setup	Page	 volbu	obrazových	nastavení
Password	Setup	Page	 volbu	nastavení	hesel
Preference	Page	 volbu	nastavení	přehrávání
Exit	 opuštění	systémové	nabídky

3	Stiskem	.	nastavení	zrušíte	nebo	se	vrátíte	do	předchozí	úrovně	nabídky.
4	Stiskem	SETUP	opustíte	nastavení.

General Setup Page

Po	zvýraznění	položky	stiskem	ENTER	zvolte:
TV	Display	 volbu	poměru	stran	zobrazení
Angle	Mark	 volbu	možností	úhlu	zobrazení
OSD	Language	 volbu	jazyka	displeje	OSD
Screen	Saver	 volbu	nastavení	spořiče	obrazovky
Last	Memory	 volbu	paměti	posledního	přehrávání
Stiskem	.	nastavení	zrušíte	nebo	se	vrátíte	do	předchozí	úrovně	nabídky.

Poznámka:	Před	volbou	požadovaného	úhlu	(kamery)	tlačítky	v,	V	se	ujistěte,	
že	je	disk	nahrán	s	různými	pohledy	a	že	jste	je	povolili	v	systémové	nabídce.

NASTAVENÍ

Video Setup Page

Po	zvýraznění	položky	stiskem	ENTER	zvolte:
Quality	 volbu	kvality	obrazu
DivX®	VOD	 kód	DivX	pro	VOD

Stiskem	.	nastavení	zrušíte	nebo	se	vrátíte	do	předchozí	úrovně	nabídky.

Passwoord Setup Page

Po	zvýraznění	položky	stiskem	ENTER	zvolte:

Password	 změnu	existujícího	hesla	(výchozí	3308)

Stiskem	.	nastavení	zrušíte	nebo	se	vrátíte	do	předchozí	úrovně	nabídky.

Poznámka:	Možnosti	nastavení	rodičovského	zámku	jsou	přístupné	pouze	po	
deaktivaci	režimu	hesla	(password).

Preference Page

Po	zvýraznění	položky	stiskem	ENTER	zvolte:
Audio	 volbu	jazyka	zvukového	doprovodu
Subtitle	 volbu	jazyka	titulků
Disc	Menu	 volbu	jazyka	nabídky	disku
Parental	 volbu	nastavení	rodičovského	zámku
Default	 nastavení	továrních	hodnot

Stiskem	.	nastavení	zrušíte	nebo	se	vrátíte	do	předchozí	úrovně	nabídky.

ŘEŠENÍ POTÍŽÍ

Pokud	se	zdá,	že	je	přehrávač	vadný,	zkontrolujte	jej	podle	tohoto	seznamu.	
Může	se	stát,	že	byla	pouze	přehlédnuta	nějaká	maličkost.

VAROVÁNÍ
Za žádných okolností se nepokoušejte vadný přístroj opravit, vede to 
ke ztrátě záruky. Před návštěvou servisu zkontrolujte přístroj podle 
uvedených bodů. Pokud jejich aplikace nevede ke zlepšení, obraťte se na 
svého prodejce nebo na autorizovaný servis.

Problém Řešení

Není napájení –	 Zkontrolujte,	zda	jsou	obě	zástrčky	
napájecího	zdroje	správně	zapojeny.

–	 Zkontrolujte	použitou	síťovou	zásuvku	
připojením	jiného	spotřebiče.

–	 Ověřte,	zda	není	vybitý	akumulátor.
–	 Zkontrolujte	připojení	napáječe	

z	automobilu.

Zkreslený obraz –	 Zkontrolujte,	zda	je	disk	čistý	
a	nepoškrábaný,	příp.	jej	otřete	čistým	
hadříkem	od	středu	k	okraji.

–	 Někdy	se	může	vyskytnout	nepatrné	
zkreslení	obrazu.	Nejedná	se	o	závadu.

Zcela zkreslený nebo 
černobílý obraz na TV

–	 Nastavení	NTSC/PAL	není	správné.	
Nastavte	výstup	přehrávače	podle	systému	
připojeného	TV.

Žádný zvuk –	 Zkontrolujte	připojení	zvuku.	Při	použití	
externího	HiFi	zesilovače	jej	prověřte	
z	jiného	zdroje.

ŘEŠENÍ POTÍŽÍ

Problém Řešení

Není možno přehrát disk –	 Zkontrolujte	založení	disku	popisem	vzhůru.
–	 Očistěte	disk.
–	 Prověřte	přístroj	vložením	jiného	disku.

Přístroj nereaguje na 
dálkový ovládač

–	 Miřte	ovládačem	na	přijímač	na	předním	
panelu	systému.	Odstraňte	všechny	
překážky	mezi	ovládačem	a	přístrojem.	
Zkontrolujte	a	příp.	vyměňte	baterie	
v	ovládači	za	nové.

Zkreslený nebo černobílý 
obraz z DVD.

–	 Používejte	pouze	disky	ve	formátu,	který	
odpovídá	připojenému	TV	(PAL).

Systém nereaguje 
na některé povely při 
přehrávání

–	 Některé	operace	jsou	zakázány	diskem.
–	 Postupujte	podle	návodu	k	disku.

Přístroj se zahřívá. –	 Pokud	je	přístroj	delší	dobu	v	provozu,	
povrch	se	zahřeje.	To	je	normální.

Displej sníží jas po 
odpojení síťového 
napáječe

–	 Přístroj	šetří	energii	akumulátoru.	To	je	
normální.	Jas	displeje	nastavte	otočným	
prvkem	na	přístroji.

Tento výrobek odpovídá evropským požadavkům na rušení rádiovými 
kmitočty.

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rozměry	 210	×	178	×	39	mm
Hmotnost	 0,79	kg
Napájecí	napětí	 DC	9	V,	1,0	A
Příkon		 9	W
Rozsah	provozních	teplot	 0	–	45	°C
Vlnová	délka	laserového	záření	 650	nm
Video	systém	 PAL
Kmitočtový	rozsah	 20	Hz	–	20	kHz	±1	dB
Odstup	signál/šum	 ≥	80	dB
Zkreslení	+	šum	 ≤	–80	(1	kHz)
Odstup	kanálů	 ≥	80	dB
Dynamický	rozsah	 ≥	80	dB

Výstup
Zvukový	výstup	(analogový)	 napětí:	2	V	±	10	%
Impedance	 10	kW
Video	výstup	 napětí:	1	Všš	±	20	%
Impedance	 75	W

PHILIPS si vyhrazuje právo zlepšit vzhled a parametry výrobku bez 
předchozího upozornění.

Úpravy, které nebyly doporučeny výrobcem, mohou vést ke ztrátě 
oprávnění uživatele používat výrobek.

Všechna práva vyhrazena.

POZNÁMKY

Philips PET716_DFU CZ.indd   2 9.9.2007   18:45:11




